
          ZARZĄDZENIE NR 16/2010
              WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
                       z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania
                  budżetu gminy za 2009 rok

Na podstawie art.. 37 punkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

                            Wójt Gminy zarządza co następuje:

                                                                   § 1

Podaję do publicznej wiadomości:
1. informację o wykonaniu budzetu gminy w tym kwotę deficytu:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE
1 2 3

1.  DOCHODY 9 011 745,53 9 013 874,64
2.  WYDATKI 12 386 801,53 12 102 833,84

2.1. Wydatki bieżące 5 906 141,61 5 654 063,96
2.2. Wydatki majątkowe 6 480 659,92 6 448 769,88

3.  NADWYŻKA / DEFICYT (1-2) -3 375 056,00 -3 088 959,20
4.  Przychody ogółem

z tego: 3 375 056,00 3 733 973,55
4.1 Kredyty i pożyczki 2 320 863,00 2 320 863,00

      4.2. nadwyżka z lat ubiegłych 778 844,00 1 137 761,55
4.3.  inne źródła 275 349,00 275 349,00

5. Rozchody ogółem
 z tego: 0,00 0,00
5.1. spłaty kredytów 0,00 0,00

2. kwotę wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 
    ust. 1 pkt 2 nie otrzymano
3. kwote zobowiązań, o których mowa w art.72 ust.1 pkt. 4 w/w 
    ustawy nie występują
4. kwoty dotacji: 
    a) otrzymanych z budż ąetu jednostek samorz du terytorialnego: nie otrzymano

Strona 1



    b) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 23 172,24
5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymieniemiem 
    podmiotów, których gwarancje i porę ą:czenia dotycz nie wystepują

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organiza-
    cyjnych nie posiadajacych osobowości prawnej, którym wg zał. nr 1
    w zakresie podatków i opłat udzielono ulg,odroczeń, umorzeń 
    lub rozłożono spłatę na raty:
7. wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy wg zał. nr 2
    publicznej:

                                                           § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i stronie internetowej BIP gminy Jordanów Śląski.

Strona 2


	Zarządzenie

